PeweHne Ne 42

3acepaHusa Coseta HmXHebepeCKMHCKOro CesibCKoro noceneHus
ATHUHCKOTO MyHMUMNanbHOro painoHa Pecnybnukn TatapcTaH 4eTBEPTOro CO3biBa.

c. HnxHaa bepecke 18.02.2022 .

06 ucnosiHeHUn GromkeTa HMKHEOGEPECKNHCKOrO CeIbCKOro nocesieHns
ATHUHCKOro MyHUUMNa/IbHOrO parioHa Pecny6nunkn TatapctaH 3a 2021 roa.

PaccmoTpeB npeacTaB/ieHHbI  r1aBoil  noceneHns oT4yeT 06  UCMNOJSIHEHUU
6rogxketa 3a 2021 rogq W no pesynbTatam  Ny6/sn4YHbIX  cnywanuin  CoseT
HmxHeb6epeCcKMHCKOro CenbCKoro noceneHnss ATHUHCKOTO MYHULMNAsbHOTo palroHa
Pecnybnukn TatapcTtaH 4eTBEpPTOro CcO3blBa peLunn:

1. YTBEpaguUTb oTyeT 06 ucnosiHeHnn Grogxeta HmKHebepeCcKMHCKOro CenbCKOro
nocesieHUs ATHUHCKOTO MyHMUMNanbHOro parioHa Pecny6nvkm TaTtapcTtaH 3a 2021 ropg
no goxogam B cymme 9875,0Tbic. py6neli n no pacxogam B cymme 9901,4 Tobic. pybnei
C NpeBbllWeHnemM pacxogoB Hapj goxopgamu (geduumnt 6rogxeta HuxHebepeCcKUHCKOro
CeNbCKOro noceneHnss ATHUHCKOIO MyHuUMNanbHOro panoHa Pecnybnuku TatapcTtaH) B
cymme 26,4 TbiCc. py6ein n co cnegyouwmmm nokasatensamu:

poxopos 6Grogketa HmXHebepecKMHCKOro cesibCKoro noceneHnss ATHUHCKOro
MyHULMNanbHOro painoHa Pecnyb6nukn TartapcTaH no kogam BWUAOB [0X0A40B,
noABuMaoOB  A0OX0A40B,  knaccudukauum — onepauuii  cektopa  rocyfapCTBEHHOrO
ynpaB/ieHUs, OTHOCAWMXCA K goxogam 6wgxeTra, CcornacHo npuaoxeHumwo 1 K
HacTodwemy PeweHuo;

paoxopos 6Gropketa HmXHebepecKMHCKOro CefnbCKoro nocenieHnss ATHUHCKOTO
MYHULMNANbHOro panoHa Pecny6nvky TaTtapctaH no kofgam Knaccudukauum L0X040B
6l KEeTOB COr/lacHO MPUNOXEHUKD 2 K HacTosAlwemy PelleHuto;

pacxofoB 6wgketa HMKHEeO6epeCKUMHCKOro CesibCKoro nocesieHnss ATHUMHCKOro
MyHUUMNanbHOro parioHa Pecny6nvksn TaTtapcTaH N0 BeAOMCTBEHHOW CTPYKType
pacxogoB 6iogxeta Pecnybnukum TaTtapcTaH COrfacHo NMPUAOXKEHUKIO 3 K HacTosWeMmy
PeweHwutio;

pacxofoB 6wgketa HMmKHeOEepPEeCKMHCKOro CefibCKoro nocesieHnss ATHUMHCKOTo
MyHULMNanbHOro painoHa Pecnybnukum TaTtapctaH nNo pasgenam v nogpasgenam
kKnaccuukaumm pacxofoB OHOAXETOB COMTACHO MPUIOKEHUI 4 K HacToslWemy
PeweHwuto.

2.06HapofoBaTb HacTosiLlee pelleHne nyTeM pasMelieHns Ha calite ATHUHCKOro
MyHUUMNanbHoro paioHa biip://alnya.l.alarSl.anim n Ha WMHPOPMALMOHHbLIX CTeHAax
MyHULMNanbHOro  ob6pasoBaHuMsa  «HuxHebGepeckMHCKOoe  cesibCKoe  MnocesieHue»
ATHVHCKOro MyHuUmMnanbHOro paoHa Pecnybnunkn TatapcTtaH B yCTaHOB/IEHHOM MOPSAKE.

3. KOHTpO/b 3a MCNOMIHEHMEM HACTOSILLErO PELLEHNST OCTaBSAK 3a COOOM.

A.B.daTbixoBa



MpunoxeHnne 1k PeweHnto CoBeta HMXHEOGEPECKMHCKOrO
cenbckoro nocenexnnss Ne 42 ot «18» tpespania 2022r.

JIOXOAbl BIOAXETA HWKHEBEPECKVHCKOINO CEJ/IbCKOIO MOCENEHWSA
ATHVUHCKOIO MYHULIMNAJIBHOTO PAIOHA PECIMYB/IKA TATAPCTAH MO
KOAAM BUAOB AOXOA0B,MOABUAOB AOXOA0B, KNACCUOUKALIA
OMEPALIA CEKTOPA FOCYIAPCTBEHHOIO YNPABEHWNSA, OTHOCALLMXCSA

K JOXOOAM BIOIKETA, 3A 2021 O[]

HanmeHoBaHMe nokasaTens

HANOITOBblIE W HEHANOTOBbIE
LOXO bl

HANTOTW HA MPWBEbLINTb, 4OXO bl
Hanor Ha goxoabl (hU3NYECKUX NNL

Hanor Ha goxopAabl husnyecknx nuy,
c AoxofoB, o6naraembix Mo
HanoroBoN cTaBke, yCTAHOB/IEHHOW
NyHKTOM 1 ctatbu 227 Hanorosoro
Kopekca P®

Hanor Ha goxopabl husnyeckux nuy,
C A0X0A0B, NONTYYEHHbIX OT

OCyW ecTB/IEHUA AEATENbHOCTH
dusnyeckumu nnyamu,
3aperMcTpupoBaHHbLIMUN B KayecTBe
MHAUBUAYANbHBIX
npegnpuHumaTteneii, HoTapuycos,
3aHMMalWNXCA YacTHOW
npakTMkoi, afBOKaToOB B
COOTBETCTBUU CO cTaTbeli 227
Hanorosoro kopgekca P®

Hanor Ha goxofabl husnyeckux nuy,
C AOX0A0B, NONIYYEHHbIX
dpusmyeckumu nmuamu B
COOTBETCTBUU CO cTaTbeli 228
Hanorosoro kogekca P®
HAJIOTN HA COBOKYTMHbIW
nJoXon

EAVHBIA CeNnbCKOX03SAWCTBEHHDI
Hanor

HANOTN HA UMYWECTBO
Hanor Ha UMyl ecTBO PuU3nYecKnx
nuy, B3UMaeMblii N0 cTaBkaMm,
npuMeHseMblM K 06bekTam
Hanoroo6noxeHuns,
pacnofioXeHHbIM B rpaHuuax
noceneHui

3eMenbHbIR Hanor

3eMenibHbIi Hanor c opraHn3aunii,
obnapgarWwmnx 3eMesibHbIM
y4acTKOM,pacnosioXeHHbIM B
rpaHnuax cenbCKUX noceneHui
3eMenbHbI Hanor ¢ un3nyecknx
nuy, obnagarWwnx 3eMesibHbIM
y4acCTKOM,pacnosloXXeHHbIM B
rpaHuMuax cenbCKUX NoceneHui
FTOCYOAAPCTBEHHAA NMOWAVHA
FocypapcTBeHHas nownnHa 3a
coBeplleHne HoTapuasnbHbIX
[NeNCcTBUIA 3a UCK/IIOYEHUEM
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OeNCcTBUI, coBepllaemblX
KOHCYNbCKUMWN yupexaeHnamn PO
FocygapcTBeHHas nowanHa 3a
COBEpLWEHNE HOTapuabHbIX
O0EeNCTBUI AOMMKHOCTHBIMUW NuuamMmu
oOpraHoB MEecCTHOTO
camMoynpaBneHus,
YNONHOMOYEHHLIMU B COOTBETCTBUMU
C 3aKoHofJaTeNbHbIMW akTamu P®
Ha COBeEpLIEeHNEe HOTapuanbHbIX
nencTeuin

3A0ONXKXEHHOCTb U
NMEPEPACYETHI MO
OTMEHEHHbBIM HANOTAM,
CBOPAM N NHbIM
OBA3ATE/IbHbIM MNNATEXAM
Hanorun Ha umyui,ecTBo

3eMenbHbI Hanor (no
o6A3aTenbcTBamM, BO3HUKWMKUM go 1
AaHBaps 2006 roga), MobMAN3yeMbIi
Ha TeppuTOpuKAX NOCeNeHuni
AOXOAbl OT MCIMOJIb3OBAHUA
MMYWECTBA, HAXOOAAWEIocCc4Hd
BTOCYOAPCTBEHHOW U
MYHULUMNANBHON
COBCTBEHHOCTNW
Loxopabl, nonyyaemble B BuAae
apeHaHoW nn6o MHOW nnaTthbl 3a
nepepfavyy B BO3Me3gHoe
nonb3oBaHWe rocygapCTBEHHOTO U
MYHULUMNANbHOTO MMyuwecTBa(sa
UCKNIOYEeHNeM MmylLecTBa
610 AXEeTHbIX N @aBTOHOMHbIX
yuypexfaeHuit, a Takxe nmyuiectsa
rocyfapcTBeHHbIX U
MYHULUNANbHbIX YHUTapPHbIX
npeanpuaTnii)
Loxopabl, nonyyaemble B Buje
apeHAHON nnaTtbl 3a 3eMenbHble
yyacTku, rocygapcTBeHHas
COBGCTBEHHOCTb Ha KOTOpPble He
pa3rpaHuyeHa, a Takxke cpegcTsa oT
npojaxu npasa Ha 3akflyeHune
[OroBOPOB apeHAbl yKa3aHHbIX
3eMelbHbIX y4acTKOB
[oxopabl, nonyyaemble B BuAe
apeHAHON nnaTtbl 3a 3eMefibHble
yyacTku, rocyfapcTBeHHas
CO6CTBEHHOCTb Ha KOTOpble He
pasrpaHMyeHa u KoTopble
pacnonoxeHbl B rpaHuuax
; MmoOceneHWn, a Takxe cpeactea oT
npojaxun npaBa Ha 3akfluyeHune
[OrOBOPOB apeHAbl yKa3aHHbIX
3eMelbHbIX y4acTKOB
Loxopbl OT caaun B apeHAy
uMmyu,ecTsa, Haxoasweroca B
onepaTMBHOM ynpaB/ieHWW OpPraHoBs
MEeCTHOTo camMoynpaBfeHns
Loxopbl OT okaszaHWa nnaTHbIX
yCcnyr komneHcaumusa saTtpaTt
rocyfapcteo
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[oxopbl, mocTynakwuwmune B nopagke
BO3MELEeHNA pacxonos,
NOHECEHHbIX B CBA3N C
skcnnyaTtauvein nmyuwecrsa
WTpadbl, cCaHKuUu, BO3MeLL,eHNE
ywepba

WTpadbl, caHkuun, Bo3Mel,eHmne
ywepba

CpepcTtBa camMoo06n0XeHunA
rpaxgaH

CpepacTtBa camoob60XeHuns
rpaxgaH

BEE3BO3ME3AHbIE
NOCTYNNEHWNA
Be3Bo3me3gHble NOCTyNnneHnsa oT
OpYyTnX 6l AXeToB 6 AXETHON
cuctembl Poccuiickon degepayun
OoTauvnm 6roaxetTaMm GO AXETHOW
cuctembl Poccuiickoih depgepayun
LoTaumn 60aXeTaM cenbCKnx
noceneHnii Ha BblpaBHUBaHMWe

6l AKEeTHON obecneyeHHOCTH
LoTaunmn 6rogxeTam CenbCKux
nocefneHnii Ha BblpaBHNBaHUe

6l AXKETHON o6ecneyeHHOCTH
LoTauun 6ogxetram noceneHnin Ha
nogAepxky mep no obecneyeHuto
cbanaHCMpPOBaAHHOCTM 6OAXETOB
LoTauun 6ogxetram noceneHunit Ha
nogfaepxky mep no obecneyeHuto
cbanaHCMpoOBaHHOCTU GO AXETOB
Cyb6cunanm 6roaxetam cybbekToB
Poccuiickoin ®epepaunu u
MYHULUNAaNbHbIX 06pa3oBaHuii
(Mex6loaxeTHble cybcuamnm)
Cyb6cuann 6roaxeTam Ha

6PO,D')KeTHbIe MHBECTULUNN B 00beKThbl

KanuTanbHOro cTpouTenbCcTBa
rocyfapcTBeHHO
co6CcTBEH HOCTU(0OGBEKTHI
Kan.cTpuTenbcTBa CO6GCTBEHHOCTHU
MYHULUUNANbHbIX 06pa3oBaHuii)
Cyb6becuanm 6oaxetTam noceneHui
Ha 6l AXeTHble MHBECTULMUN B
06beKTbl KannutanbHOTO
cTpouTenbcTBa COOGCTBEHHOCTH
MYHULMUNANbHbIX 06pa3oBaHuii
Mpoumne cyb6ecunaunm
Mpoumne cybcugum 6roaxeTam
noceneHunii
Cy6BeHLMMN GO aXeTaM GO AXETHOW
lcuctembl Poccuiickoin ®epgepayun
Cyb6BeHUNN GO AXeTaM Ha
rocyfapcTBeHHYl0 perucrpayuio
aKTOB rpaxgaHCcKoro cocTosiHuA
Cy6BeHLMMN BloaXeTaM NoceneHunit
Ha rocyfapcTBeHHYI perucrpaunto
aKTOB rpaxfaHCKOro coctoaHusa
Cyb6BeHUUMN GO AXeTaM Ha
ocylul,ecTB/ieHNe NepBUYHOTO
BOWHCKOTO yyeTa Ha TeppuTopuax,
roe OTCYTCTBYHOT BOEHHblIE
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KOMuUccapunathbl

Cy6BeHLMMN GO AXKETAM NOCENIEHUNA
Ha ocyuiecTB/ieHUEe NMepBUYHOTO
BOWHCKOTO yyeTa Ha Tepputopuax,
roe OTCYTCTBYIOT BOEHHble
KomuccapumaThbl

NHble Mex6loaXeTHble TpaHCd epThbl

Mex6laxXeTHble TpaHC epThl,
nepepasaemMble 6ogxetam Ans
KOMMNeHcauun fonoNHUTENbHBIX
pacxofoB, BO3HUKWNX B pe3ynbTaTte
peweHnidi, NPUHATBIX OpraHamMmmn
BNacTN APYroro ypoBHs
Mex6laxeTHble TpaHchepThl,
nepepaBaemMble 6logXxeTam
noceneHunii 4na KomMneHcauumn
OOMONHUTENbHBIX Pacxonos,
BO3HWKWMNX B pe3ynbTaTe peleHuni,
NPUHATLIX OpraHamMu BnacTu
APYroro ypoBHs

Aoxoabl 6opagxeTta - NTOMCO
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MpunoxeHue 2 K PeweHnto CoBeTa HMXHEOGEPECKMHCKOro
cenbckoro nocenieHns Ne 42 ot «18» doeBpans 2022 r.

IOXO/b|

BIOOXKETA HVMXHEBEPECKVMHCKOIO CEJIbCKOI'O NMOCEJIEHNA

ATHVHCKOIO MYHULMMAIBHOIO PAIOHA PECIMYB/IMKA MO KOAAM
KNACCUDUKALMN OXOA0B BIOMKETOB 3A 2021 Of

(TeiC. pybneit)
HavnmeHoBaHMe nokasaTtens Kop 6topxeTHOl knaccudukayumm

agMuUHMCTpaTopa noxonoB Gl axeTa
noctynneHui
durnHaHcoBO-6l0 AXeTHan 995
nanata ATHUHCKOTO
MYHMLMNANbHOTO paiioHa

FTOCYOAPCTBEHHAA 995 108 00000 00 0000
NOWNNHA 000
[ocypapcTBeHHas nowsnnHa 3a 995 108 04020 01 0000
coBeplleHne HoTapuanbHbIX 110

0EeNCTBUI AOMKHOCTHLIMM
AMuamMun opraHoB MECTHOTO
camoynpaBfieHus,
YyNONTHOMOYEHHbIMU B
COOTBETCTBUM C
3aKoHOfaTelbHbIMU aKkTaMmu
Poccuiickoin ®epepaunn Ha
COBEpLIEHNEe HOTapuanbHblX

nencTeuin

BEE3BO3ME3AHbIE 995 200 00000 00 0000
NOCTYNNEHWNA 000
OoTauunn 6roaxeTam 995 202 10000 00 0000
610 AXETHOW cucTembl 150
Poccuiickoini depepaymum

LoTaunn 6ogxeTam CenbCKUX 995 202 15001 10 0000
noceneHnn Ha BblpaBHUBaHUe 150

6 AXeTHOW obecnevyeHHOCTH

LoTauvnm 6roaxeTaM noceneHui 995 202 01003 10 0000
Ha nogaepxXxkKy Mmep no 150
obecneyeHunto

cbanaHcMpoBaHHOCTHU

60 aXeTOB

Cybcugumn 6roaxertam 995 202 02077 10 0000
noceneHnin Ha GO AXKETHbIE 150

MnHBecCcTnunn B 06beKThl
KanctpoutenbcTtBa B
CO6GCTBEHHOCTM MYyHUUMNNanbHbIX

o6pa3oBaHuii

Mpouune cybecungum 6roaxeTam 995 202 02999 10 0000
;. noceneHni 150
Cyb6BeHUNN BogxeTam 995 202 03003 10 0000
noceneHuit Ha 150

rocyfapcTBeHHY perumcrpayuto

aKTOB rpaXaaHCKoro coctosiHuA

Cy6BeHUNN BogxeTam 995 202 35118 10 0000
cCefNlbCKUX MoceneHnin Ha 150
ocCylu,ecTB/ieHNe NepBUYHOTO

BOMHCKOTO yyeTa Ha

TeppuUTopuAax, rae oTCyTCTBYHOT

BOEHHble KOoMMUccapmaTbl

MnaH Kacco-
BOe€

ncnon-

HeHune

7643,7 7684,2

4765,2 4765,2

4765,2 4765,2

98,7 98,7

mcnon-
HeHunA
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100,5

100,5

100,0



NHble mex6loaXeTHble
TpaHchepTsbl
Mex6loaxeTHble TpaHCchepThl,
nepepaBaemMble 6l gxeTam
noceneHnin 4na KomneHcauum
AONONHUTENbHBIX Pacxofios,
BO3HWKWMNX B pe3ynbraTte
peweHnit, NPUHATbIX OpraHamMmm
B/1ACTU APYFOro YpoOBHA
Manata MMYLWECTBEHHbIX U
3eMe/lbHbIX OTHOLWEHUN’
LOXO/A4bl oT
NMCMONb30OBAHUA
MMYLWECTBA,
HAXOOAWEIOCHA B
rOCYOAPCTBEHHOW 1
MYHULUMANBHOW
COBCTBEHHOCTWU
Loxopbl, nonyyaemble B Buae
apeHAHON nnaTtbl 3a 3eMefibHble
yyacTku, rocyfgapcTBeHHas
CO6GCTBEHHOCTb Ha KOTOpPble He
pasrpaHuyeHa u KoTopble
pacnofioXeHbl B rpaHuuax
noceneHunii, a Takxke cpegcTea
OT Npogaxun npasa Ha
3aknlo4YeHne f0roBOPOB apeHpAsbl
yKa3aHHbIX 3eMebHbIX
y4yacTKoB
AJOXOoAbl OT OKA3AHUA
NNATHBIX YCNYX (PABOT) un
KOMMOEHCALUUMW 3ATPAT
rOCYOAPCTBA
Mpoune goxonbl OT
KomneHcauum 3aTpaTt
rocygapcTtsa
IWWTPA®BI, CAHKLUWIA,
BO3MEWEHWNE YW EPBA
NPOYNE HEHANOTOBbLIE
LOXOoA4bl

Mpoune HeHanoroBble [0OX0AbI
6l aKeToB nocesieHui

YnpaBneHne ®enepasibHOM
HanoroBol cnyx6bl no
Pecnybnuke TaTapcTaH
(MexpalioHHaa MHcnekumnA
depnepanbHOW HanNnorosom
cnyx6bl Poccumn NelO no
Pecny6nuke TatapcTaH)
HANOTWN HA NMPUBbINb,
A0OXOA4bl

Hanor Ha goxofabl uU3nyecKknx
nny

Hanor Ha goxogbl U3nyeCcKnx
nuy ¢ goxopnos, obnaraembix no
HanoroBoW crtaBke,
YyCTAHOBNEHHON MyHKTOM 1
cTaTbn 227 Hanorosoro kogekca

! Poccuiickoih ®epepaymnm
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202 04000 00 0000
150

202 45160 10 0000
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111 00000 00 0000
000

111 05013 10 0000
120

113 00000 00 0000
000

113 02990 00 0000
130

116 00000 00 0000
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117 00000 00 0000
000

117 14030 10 0000
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Hanor Ha goxofabl U3nYeCcKnx
nny ¢ goxoaos, ob6naraembix nNo
HanoroBoi cTaBke,
yCTAHOBNEHHOW NyHKTOM 1
cTatbu 224 Hanorosoro kogekca
P®, 3a ncknwyeHnem [0xo[os,
NONTYYEHHbIX (PU3NYECKNUMMU
nnuamu, 3aperncTpupoBaHHbIMU
B KayecTBe WHAUBUAYANbHbBIX
npegnpuHumaTteneili, HoTapmycos
Hanor Ha goxoabl U3nYeCcKnx
nuy c goxonos, obnaraemMmbix no
HanoroBoi cTaBke,
YyCTaHOBNEHHON MYHKTOM CO
cTaTbeil 228 Hanorosoro
Kopekca P®

HAJTIOTU HA COBOKYTMHbIW
nooXxon

EaounHbIiA
CeNlbCKOX03SAIACTBEHHbI Hanor
HANOTN HA NMYWECTBO

Hanor Ha nmyu,ecTBo

P U3NYECKUX UL, B3MMaeMblii
noctaBkaM, NPUMEHSIEMbIM K
obbekTaM Hanoroob6noxeHwus,
pacnonoXeHHbIM B rpaHuuax
noceneHunit

3eMenbHbIN Hanor

3eMenbHbIR Hanor c
opraHm3auun, obnagatoLmx
3eMeNIbHbIM Yy4acTKOM,
pacnosioXeHHbIM B rpaHuuax
noceneHuni

3eMenbHblli Hanor ¢
usnyeckux nuuy, obnaga W mnx
3eMeNIbHbIM Yy4acTKOM,
pacnosioXeHHbIM B rpaHuuax
noceneHui
3AAONXEHHOCTb U
NEPEPACUYETHI NO
OTMEHEHHbBIM HANOTAM,
CBOPAM N NHbBIM
OBA3ATENbHbBIM NNATEXAM
Hanorn Ha umyu,ectBo

3eMenbHbIR Hanor(no
o6fA3aTenbcTBaM, BO3HUKIWUM
no 1 ausapsa 2006 roga),
MOOGUNN3yeMbIli HA TEPPUTOPUAX
nocesneHuni

NTOro

182

182

182

182

182

182

182

182

182

182

182

182

101 02030 01 0000

110

101 02030 01 0000
110

105 00000 00 0000
000

105 03000 01 0000
110

106 00000 00 0000
000

106 01030 10 0000
110

106 06000 00 0000
110

106 06033 10 0000
110

106 06043 10 0000
110

109 00000 00 0OOO
000

109 04000 00 0000
110

109 04050 10 0000
110

1124,0

159,0

965,0

483,0

482,0

9819,2

27,2

3,2

1101,6

127,5

972,9

502,4

470,5

9875,0

98,0

80,2

100,8

104,0

97,6

100,6



MpunoxeHue 3 K PewweHnto CoBeTa HMxHe6EepeCKNHCKOro
cenbckoro nocenenna Ne 42 ot «18» doeBpanis 2022 T.

PACXO[bl BIOMKETA HXHEBEPECKNHCKOIO CE/IbCKOIO MNOCEJIEHNA
ATHNHCKOIo MYHUUWIAJIBHOIO PAVMOHA PECIYBJ/IMKN TATAPCTAH

MO BEAOMCTBEHHOW CTPYKTYPE PACXOJOB 3A 2021 O/
(Tbic, py6nei)

HaunmeHoBaHune

OBWEFTroOCY4JAPCTBEHHDBIE
BOMNPOCHLI
®YHKLMOHMPOBAHUE BbiCWETO
LOMXHOCTHOTO Nnmuya
MyHULUNANbHOTO o6pa3zoBaHusn
FnaBa MyHWLMNANbHOTO
palioHa

BbinonHeHne yHKL NI
opraHamu MecTHOTO
camoynpaBneHus
OYHKLNOHUPOBAHWE BbICLWIUX
MCNOMHUTENbHbIX OPraHoB
rocyfapcTtBeHHoOll Bnactu
LeHTpanbHblii annapart

BbinonHeHne dyHKUNi
opraHamMun MecTHOrO
camoynpaBneHus
BblinonHeHne QyHKLW
opraHamu MecTHOro
camoynpaBneHuns

Opyrue obuierocysapCcTBeHHbIE
BOMNpPOCHI

Ob6ecneyeHne AesTenbHOCTH
noABeAOMCTBEHHbIX
yuypexaeHunii

BblinonHeHne pyHKLWA

GO AXETHBIMU YUpEeXAEeHNAMN
BbinonHeHne dyHKUNI

6O AXETHLIMU YUYpeXAEeHNAMN
HauyunoHanbHasi o60poHa
Mo6unnunzaumoHHas u
BHEBOWCKOBasA NOATOTOBKa
Ocyuw,ecTBieHne NePBUYHOTO
BOWHCKOTO yyeTa Ha
TEPPUTOPUAX, TAe OTCYTCTBYIOT
BOEHHble KOMMUccapuarsl
BbinonHeHne dyHKUN
opraHamu MecTHOro
camoynpaBneHuns
BbinonHeHne yHKLWA
opraHamu MecTHOrOo
camoynpaBneHuns
9900002010

BbinonHeHne yHKUN
opraHamMunm MecTHOrO
camoynpaBneHuns

fAopora

LopoxHoe x038/CTBO
1600173440

Bep-
BO

808

808

808

808

808

808
808

808

808

808

808

808

808
808

808

808

808

808
808

808
808
808

P3

01

01

01

01

01

01
01

01

01

01

01

01

02
02

02

02

02

01
01

04
04
04

npP

02

02

02

04

04
04

04

13

13

13

13

03

03

03

03

07
07

09
12

uce

9900002030

9900002030

9900002040
9900002040

9900002040

9900029900

9900029900

9900029900

9900051180

9900051180

9900051180

9900002010
9900002010

9922278020
9900078020
1600173440

BP

100

100

200

100

200

100

200

200

200

MnaH

2159,9

659,7

659,7

659,7

625,3

625,3
427,6

197,7

874,9

874,9

441,3

433,5

98,7
98,7

98,7

89,6

9,1

3,0

569,9
569,9
12,4

KaccoBoe
NCNONTHEHNE

2143,5

659,7

659,7

659,7

614,5

614,5
427.,6

186,9

869,3

869,3

441,3

428,0

98,7
98,7

98,7

89,6

9,1

3,0

569,9
569,9
12,4

%
ncnosHeHusA

99,2

100,0

100,0

100,0

98,3

98,3
100,0

94,5

99,4

99,4

100,0

98,7

100,0
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0
100,0
100,0



BbinonHeHne yHKLU
opraHaMu MecTHOTO
camoynpaBneHus
XnUWnuuwHoO - KOMMYHanbHoOe
X03ANCTBO
BnaroyctpolicTBo
YnuuyHoe ocBelw,eHue
BbinonHeHue hyHKLMiA
opraHaMu MeCcTHOTO
camoynpaBneHus
9900078030

BboinonHeHue yHKUU
opraHamMy MecTHOTO
camoynpaBJ/ieHus

Knapbuwe

Knapbuwe

Mpoyne meponpuaTua no
l16naroycTpolicTBy
BbinonHeHne pyHKLMiA
opraHamuy MecTHOTO
camoynpaB/ieHus
9900078070

BbinosniHeHne pyHKLMNA
opraHamuy MecTHOTO
camoynpaB/ieHus
KYNbTYPA,
KWMHEMATOTPA® NA,
CPEOCTBA MACCOBOW
MH®POPMALUNN

KynbTypa

BbinonHeHne yHKLMA

G AXKETHBIMU YUYpEXAEHUSAMN
BbinonHeHne yHKLU

G AXKETHLIMU YUpPEXAEHUAMU
Mpoune Mex6AXETHbIE
TpaHchepTbl, NnepenaBaeMsble
6 AXKETOM MYyHMLMNANbHBIX
ob6pa3oBaHUn Ha
ocyu,ecTB/IeHNE YacTu
NOMTHOMOUYUIA NO peLleHunto
BOMPOCOB MECTHOMO 3HAa4YeHUs
B COOTBETCTBUU C

3aK/TIOYEeHHbIMWX CcOornaweHnamm

Mpouve pacxogb
Mpouue pacxonbl
Mpoune pacxofb

MpoTuBoanugeMmyeckune
MeponpuatTna(LLFCoOH)
CTpaxoBble B3HOCHI
npownblix et B
NMEHCUOHHbIA POoHA
MpepynpexpaeHue u
nukBupgayuns
yepe3BblUYalHbIX cuTyauuni
NTOro

808

808

808
808
808

808
808

808

808
808

808

808
808

808

808
808

808

808

808

808
808

808

808

808

04

05

05
05
05

05
05

05

05
05

05

05
05

08

08
08

08

08

14

14
14

09

01

03

12

03
03
03

03
03

03

03
03

03

03
03

01
01

01

01

03
03

07

03

09

1600173440

9900078010
9900078010

9900078030
9900078030

9900078040

9900078040
9900078050

9900078050

9900078070
9900078070

0840144091

0840144091

9900025600

9900025151

4810100

0020400

2180100

200

200

200

200

200

200

200

800

500

200

012

500

014

12,4

3108,4

3108,4
850,0
850,0

213,6
213,6

120,0
120,0
1624,8

1624,8

300,0
300,0

3909,9

3909,9
822,6

2229

2864.,4

61,0
61,0
61,0

9923,2

12,4

3105,4

3105,4
847,1
847,1

213,6
213,6

120,0

120,0
1624,7

1624,7

300,0
300,0

3907,5

3907,5
820,1

222,9

2864.,4

61,0
61,0
61,0

9901,4

100,0

99,9

99,9
99,7
99,7

100,0
100,0

100,0
100,0
99,99

99,99

100,0
100,0

99,9

99,9
99,7

100,0

100,0

100,0
100,0
100,0

99,8



MpunoxeHne 4 K Pewwenunto CoBeTa HMXHEOGEPECKUHCKOro
cenbckoro nocesieHnss Ne42 ot «18» chespans 2022 .

PACXO/bl
BIOKETA HUYKHEBEPECKUHCKOIO CE/IbCKOIrO NMOCENEHUA ATHVUHCKOIO
MYHULIMNANBHOIMO PAVMOHA PECMYB/IVKA TATAPCTAH
3A 2021 O/, MO PA3AE/AM U MOAPA3AE/AM
KNACCU®UKALNN PACXO0OB BHOKETOB

HauwmeHoBaHue P3 ne MnaH KaccoBoe %
WCNONTHEHME  WUCNONTHEHUA

OBWEFrroCYALAPCTBEHHbBIE BOMPOCHI 01 2159,9 2143,5 99,2

PyHKUMOHUPOBAHNE BbICWETO AO/IXHOCTHOTO 01 02 659,7 659,7 100,0
nvua MyHuMuunanbHOro obpasoBaHusA

®yHKUMOHUPOBaAHNE BblCLINX 01 04 625,3 614,5 98,3
MCNONMTHUTENbHbIX OPraHoOB TFOCYAapCTBEHHOW

BnacTu

Mpoune 01 07 3,0 3,0 100,0
Opyrne obuierocygapcTBeHHble BONPOCHI 01 13 874,9 869,3 99,4
HAUMOHANbHAA OBOPOHA 02 98,7 98,7 100,0
Mob6unulaunoHHas 1 BHEBOWNCKOBas 02 03 98,7 98,7 100,0
noAroToska

JOopoOXHOEe X03ANCTBO 04 09 569,9 569,9 100,0
Mpoune 04 12 12,4 12,4 100,0
XNANMWHO-KOMMYHANNbHOE 05 3108,4 3105,4 99,9
XO03ANCTBO

KoMMyHanbHoe X035/ACTBO 05 02 0 0 0
BnaroycTpoliicTBo 05 03 3108,4 3105,4 99,9
OBPA3OBAHWE 07 0
MpodeccmoHanbHaa noaroToBka, 07 05 0

npeAanoAroToBka M NOBbIWEHNE
KBanupmkaymnm

KYNbTYPA, KWHEMATOTPA®PUA 08 3909,9 3907,5 99,9
KynbTypa 08 01 3909,9 3907,5 99,9
Mpoune 14 03 61,0 61,0 100,0

nToro 9923,2 9901,4 99,8



